הגשת ערר על תיק שנסגר בנימוק של חוסר אשמה או העדר ראיות מספיקות.

הגשת ערר על תיק שנסגר בנימוק שלא להעמיד לדין בהיעדר עניין לציבור.

ג. בזמן המשפט הפלילי:

ליווי וייצוג נפגעי עבירה בזמן המשפט הפלילי לצורך מימוש זכויותיהם כנפגעי עבירה ע”פ חוק זכויות נפגעי עבירה,
התשס”א-2001, לרבות:

הזכות של נפגע עבירה לנוכחות בבית המשפט.
הזכות של נפגע עבירה לעיין בכתב האישום.

הזכות של נפגע עבירה להביע עמדה לגבי עיכוב הליכים.
הזכות של נפגע עבירה להביע עמדה לגבי הסדר טיעון מתגבש.

הצהרת נפגע עבירה.
עדות של נפגע עבירה לעונש.

ד. צווי הגנה לנפגעי עבירה:

הגשת צו למניעת הטרדה מאיימת.